[bookmark: _Toc1]2024年承包建设房屋合同书(三篇)
来源：网络  作者：独酌月影  更新时间：2024-08-05
随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权力，严格履行义务。合同对于我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有...
随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权力，严格履行义务。合同对于我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。
承包建设房屋合同书篇一
乙方：
根据上级指示精神，经村支两委研究决定，在20_________年内修建村活动中心，经报名竞标由乙方?承包修建，经双方商定，协议如下：
一、甲方的`权利和义务
1、甲方为乙方提供178平方米的土地建房（地点园艺场）。
2、甲方负责办理活动室的审批手续。
3、甲方活动中心的会场、计生活动室、电脑室、农家书院等所需要建用的房子长期使用（如政策变化，由甲乙双方商量解决）。
4、甲方从补助资金中付给乙方?万元（付款时间为工程验收合格、领取补助款时一次性付给乙方）。
5、乙方在施工中出现的安全问题，甲方不承担责任。
6、乙方要求处理施工中的矛盾和纠纷，甲方给予大力支持。
7、甲方不同意合同以外的工程。
8、在15年内，该土地（178平方米）和房产（第一层101平方米）所有权归甲方。15年后所有权归乙方。
二、乙方的权利和义务
1、乙方必须交纳竞标押金伍仟元。
2、合同签字生效后，10天内动工（20_________年6月底完工）。
3、施工中的一切矛盾，由乙方自行处理。
4、乙方只能在规定的面积之内建房，否则后果自负。甲方不合同超合同以外的任何工程，甲方不负任何责任。
5、土地管理证由乙方保管，甲方需要使用时，乙方应及时给甲方。
三、违约责任：哪方违约罚违约金伍仟元。
四、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，签字生效。
甲方：乙方：
_______年_______月_______日
承包建设房屋合同书篇二
第一条签约方
甲方(受让方)：_______________
乙方(让与方)：_______________
第二条合同性质
本合同属于专利权转让合同。
第三条签约时间和地点
本合同由上述签约方于_____________年_____________月_____________日在_____________签订。
第四条项目名称
(获得专利权的发明/实用新型/外观设计名称全称)：_______________
第五条专利状况
5.1本合同转让的专利技术属于：
(1)发明
(2)实用新型
(3)外观设计
5.2专利权人：_______________
5.3发明人/设计人：_______________
5.4专利授权日：_______________
5.5专利号：_______________
5.6专利有效期限：_______________
5.7专利年费已交至_____________年。
第六条专利有效保证
6.1让与方保证上述第五条技术内容的真实性、其转让的专利权的合法有效性。
6.2让与方对本合同生效后专利权被撤消、宣告无效不承担法律责任。
第七条专利实施情况
7.1让与方自行实施专利技术的情况(时间、范围、方式)：_______________
7.2让与方许可他人实施专利技术的状况(时间、范围、方式)：_______________
甲方 ：___________
乙方 ：___________
____ 年 _____ 月 _____ 日
承包建设房屋合同书篇三
甲方：
乙方：
甲方在建房屋一栋，建筑总面积约300平方米，由乙方承包施工。
经双方协商同意，特签订如下合同：
一、承包方式
采用包工不包料方式承包。
甲方提供建房所需的材料，包括：红砖、河砂、碎石、石灰、水泥、钢材、水管、下水管、铁钉、扎丝、水电等。
乙方提供劳务、建筑技术、模板、撑树、脚手架用材、码钉及生产生活用具等。
二、承建项目
乙方按照设计图纸或甲方提出的要求承建。
甲方房屋主体工程的建筑，包括墙体、梁、柱、楼梯、楼面、装模、拆模、扎钢筋、现浇混凝土及地面、门前台阶砼垫层;装饰室内粗粉刷、前向外墙贴瓷砖、后向墙面粉水泥砂浆、卫生间地面及墙面贴瓷砖、安装瓷盆、大便器、下水管道、落水管;顶层层面加浆磨光，同时作好防渗处理。
三、承包价格
每平方米伍拾肆元，建筑面积按每层楼外墙计算。
女儿墙按每米壹拾元计算，包括水泥砂浆抹面。
楼面混凝土捣制另请施工队伍，所需费用甲乙双方各负担50%。
四、付款方式
完成第一层砖砌并捣制好楼面付叁仟元，完成第二层付款叁仟元，完成第三层付款叁仟元，工程全部完工，经验收合格后一次付清。
五、双方责任
甲方负责水电供给及原材料及时进场。
乙方必须保证工程质量，按设计图纸和甲方要求施工，节约材料，并保管好材料，不得丢失。
六、质量要求
乙方应当按照国家规定的房屋质量标准和要求组织施工，不合格由乙方负责返工，返工费由乙方负责。
七、注意安全
文明施工，如果乙方施工人员出现工伤，因施工造成他人损伤等事故，一切由乙方负责，甲方不负担任何责任和费用。
文明施工，讲究职业道德，讲究清洁卫生。
八、工期要求
主体工程工期为4个月，从签订合同之日起计算，乙方必须在__年10月30日前完成主体工程，完工时间不能超过10天，乙方不能因各种原因拖延甲方建房完工时间。
乙方所需材料，应两天前向甲方提出计划，以便迅速筹备。
九、其它未尽事宜，由甲乙双方协商解决。
本合同一式二份，甲乙双方各执一份，从签字之日起生效。
甲方签字(章)：乙方签字(章)：
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找